АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018 № 843                                                                        с. Смоленское

О выдаче разрешения на
строительство по адресу:
п. Кировский, ул. Южная, 16
      Рассмотрев заявление ООО «Агро-Сибирь» о выдаче разрешения на строительство и представленные документы, в соответствии с Уставом муниципального образования,  руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Выдать застройщику ООО «Агро-Сибирь» разрешение на строительство Элеватора общей вместимостью 9000 тонн с зонами приема, очистки, сушки и отгрузки зерна   расположенного   по   адресу:  Алтайский    край,     Смоленский    район, п. Кировский,  ул.Южная, 16.
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева